Activo

Activo circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Descuentos a las Participaciones, Aportaciones,
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras
Ayudas

Total de Activo Circulante

Activo no circulante

Bienes Inmuebles, Infraestructura Y Construcciones
En Procesos

Bienes Muebles

Total de Activo Circulante

Grupo Piacza - SUINPAC Contable

Municipio de Tlalchapa Guerrero

Estado de Situacién Financiera
al 31 de Marzo de 2017

2016

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

2016

$0.00

$0.00

$0.00

2017

$-1,809,311.68

$2,867,510.67

$7,292,604.16

$35,206.23

$ 8,386,009.38

2017

$8,700,012.00

$1,516,148.90

$10,216,160.90

Pasivo

Pasivo circulante

Cuentas Por Pagar A Corto Plazo

Porcién A Corto Plazo De La Deuda Publica A Corto
Plazo

Total de Pasivo Circulante

Pasivo no circulante

Total de Pasivo No Circulante

Total Pasivo

Hacienda Publica / Patrimonio

Patrimonio contribuido

Aportaciones

Total de Patrimonio Contribuido

Patrimonio generado

Resultado Del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

Resultados De Ejercicios Anteriores

Total de Patrimonio Generado

Hacienda Publica / Patrimonio

Patrimonio contribuido

Total de Exceso O Insuficiencia Actualizacion De
La Hacienda Publica/Patrimonio

Total Hacienda Publica / Patrimonio
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2016

$0.00

$0.00

$0.00

2016

$0.00

$0.00

2016

$0.00

$0.00

2016

$0.00

$0.00

$0.00

2016

$0.00

$0.00

Fecha: 31/Mar/2017

2017

$654,046.16

$ 525,000.00

$1,179,046.16

2017

$0.00

$1,179,046.16

2017

$8,751,050.00

$ 8,751,050.00

2017

$5,930,198.01

$2,741,876.11

$8,672,074.12

2017

$0.00

$17,423,124.12



Total Activo $0.00 $18,602,170.28 Total Pasivo y Hacienda Publica / Patrimonio $0.00 $18,602,170.28

Diferencia $0.00 $-0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son correctas y son responsabilidad del emisor.

Autorizo. Reviso. Elaboro.
Presidente Municipal Constitucional Sindico Procurador Municipal Tesorero Municipal
Amalia Mora Eguiluz Osciel Luviano Rodriguez Jorge Baza Castillo
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